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	Мероприятия
	Планируемый объем   
финансирования      
(тыс.руб.)
	Фактический объем   
финансирования      
(тыс.руб.)
	Целевые показатели
	Ед. измерения
	Базовое  значение  
показателя  (на начало реализации   
муниципальной программы)
	Планируемое
значение   
показателя 

	Достигнутое
значение   
показателя 


	Примечание

	
	ОБ (тыс.руб.) 

	МБ (тыс.руб.)
	ОБ (тыс.руб.) 

	МБ тыс.руб.
	
	
	
	
	
	

	Ремонт теплотрассы от котельной до ТК по ул.Игнашкиных, с.Путилово
	6371,42
	707,93
	0
	0
	
	м
	
	1434,2
	0
	

	Реконструкция канализационных очистных сооружений с.Путилово
	5072,0
	780,4,0
	0
	126,7
	Обеспеченность населения централизованными услугами водоотведения
	%
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	Мощность введенных в эксплуатацию водопроводных сооружений
	м3/сутки
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	Уровень строительной готовности объекта
	%
	0
	100
	80
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